日介支専協第６-0364号

令和７年３月６日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  柴 口 里 則

[公 印 省 略]

「認知症のリハビリテーション」研修会オンデマンド配信の

ご案内および周知のお願い（ご依頼）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会の活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和７年２月 26日（水）に一般社団法人日本作業療法士協会と共催した「認

知症のリハビリテーション」研修会につきまして、定員を上回る方よりお申込みやお

問い合わせをいただいたため、当協会研修動画配信システムを活用し、下記のとおり

オンデマンド配信を実施いたします。詳細は、別添のリーフレットをご確認ください。

本研修会は、令和６年度老人保健健康増進等事業「認知症リハビリテーションの推

進のための調査研究事業」（実施機関：一般社団法人日本作業療法士協会）の研修事業

として開催いたしました。本事業には、当協会より中林弘明常任理事が委員として参

画しています。

貴支部におかれましては、ホームページへの掲載やメールマガジン、研修会、会議

等の機会でご周知をお願い申し上げます。

敬具

記

研修会名 「認知症のリハビリテーション」研修会

受講対象者 介護支援専門員（会員・非会員問わず）

配信期間 令和７年３月７日（金）～３月 31 日（月）

申込期間 令和７年３月６日（木）～３月 21 日（金）正午

申込方法 当協会会員専用 Myページよりお申込みをお願いします

視聴料 無料

以上

一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局長 山田剛

事務局 木村能子 担当：松下美音・松嶋春子・佐藤里美

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地

金子ビル 2階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail: jigyouka@jcma.or.jp